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ШАЛТЕРИТЕ ВО БАРАКА БРОЈ 16 СО СКРАТЕНО РАБОТНО ВРЕМЕ
15.03.2020

  

Во согласност со издадените мерки и препораки од Владата, Градот Скопје ги известува граѓаните дека шалтерите во
барака број 16 од утре /16.03.2020 година, понеделник/ ќе работи со променето работно време.

Така, шалтерите за даночни прашања ќе работат со скратено работно време, од 10 до 12 часот, каде едниот шалтер ќе
работи за прием на документи, додека вториот за издавање на документи.

Дополнително, архивата на Град Скопје ќе работи до 16:00 часот.

Скратеното работно време ќе важи до наредните препораки од надлежните институции.

ВЕСТИ

23.03.2020 - ПРИВРЕМЕН СООБРАЌАЕН РЕЖИМ НА БУЛЕВАРОТ АСНОМ И УЛИЦАТА ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ

21.03.2020 - ОТСТРАНЕТИ 76 НЕПРОПИСНО ПАРКИРАНИ ВОЗИЛА ОД ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ

21.03.2020 - ГОЛЕМА АКЦИЈА ЗА ДЕЗИНФЕКЦИЈА И МИЕЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦИ И ЈАВНИ ПРОСТОРИ ВО СИТЕ СКОПСКИ ОПШТИНИ

21.03.2020 - ФОТОГРАФИЈАТА НА ПЕТАР ПРЕНТОВИЌ ИЗБРАНА ЗА НАЈДОБРАТА ФОТОГРАФИЈА НА ТЕМА #СКОПЈЕДОМА ЗА ВЧЕРАШНИОТ ДЕН

21.03.2020 - ГРАД СКОПЈЕ СО ГОЛЕМА АКЦИЈА ЗА ДЕЗИНФЕКЦИЈА И МИЕЊЕ НА ЈАВНИ ПРОСТОРИ

21.03.2020 - ЗА ПОТРЕБИТЕ НА КЛИНИКА ЗА ИНФЕКТИВНИ БОЛЕСТИ - СЕ ЧИСТИ ПРОСТОРОТ КАЈ БАРАКИТЕ „МЕДИЦИНАР“

20.03.2020 - ДЕЗИНФЕКЦИЈА НА УЛИЦИТЕ ВО БАТИНЦИ И ГЛАВНИОТ ПАТ КОН ДЕПОНИЈАТА ДРИСЛА

19.03.2020 - ИЗБРАНА НАЈДОБРАТА ФОТОГРАФИЈА НА ТЕМА #СКОПЈЕДОМА ЗА ВЧЕРАШНИОТ ДЕН

19.03.2020 - ВО ТЕКОТ НА МИНАТАТА НЕДЕЛА ИЗГАСНАТИ 15 ОГНОВИ НА ОТВОРЕНО ВО СКОПЈЕ

19.03.2020 - СОСТАНОК НА КРИЗНИОТ ШТАБ НА ГРАД СКОПЈЕ
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Факти и Симболи

Почесни граѓани

"13ти Ноември"

Локации за Јавни настани

ОСП - за водење на товарниот сообраќај

Центар за иновации

Е-набавки

Јавни претпријатија

Културни установи

Образовни институции

Услуги од областа на социјалната заштита

Комисија за права на пациенти

Проекти и акции

Стратегии

Службен гласник

Информативно гласило

Туристички сајт

НВО Порта

ГИС за граѓаните

Граѓанска иницијатива

ГУП
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